   Poznań, dnia 27.05.2014 r.
dot.: PN 26/14
DZP 166/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic lateksowych oraz czujników CO2 do pomiaru kapnografii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 26/14).
Pytanie nr 1
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein lateksu 150µg/g?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o poziomie protein poniżej 120 µg/g?  
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice będące wyrobem medycznym klasy I i środkiem ochrony indywidulanej kategorii I, co zostanie potwierdzone deklaracją zgodności producenta, natomiast nie będzie oznakowane na opakowaniu.  
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5
Dot. Projektu umowy §3

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu)?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6
Dot. Projektu umowy §5 ust. 2 lit. a)

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie odpowiednio cena brutto umowy, natomiast cena netto pozostanie niezmieniona?
Odpowiedź:
Tak – zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto oferty.
Pytanie nr 7
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu środka ochrony indywidualnej dla rękawic lateksowych i wyrażenie zgodny na zaoferowanie rękawic będących wyrobem medycznym klasy I?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 8
Pakiet nr 1, pozycja 1.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic lateksowych o poziomie protein 100, 47 µg/g, t zaledwie 0,47 więcej niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Z poważaniem
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